
SERVICIO NACIONAL DE MENORES 

NOMBRA TITULAR.

RESOLUCIÓN TRA N° 263/1447/2017

RM REGION METROPOLITANA, 22/09/2017

                                                                                 V I S T O S:  Ley N° 18.834,  

                                                                                 CONSIDERANDO:   

 
                                                                                  RESUELVO:

NÓMBRASE A:

a)  EDWIN SALINAS HERRAZ,   RUN N° 9794183-1, en el cargo de  DIRECTOR REGIONAL, 
grado 7° ESCALA UNICA DE SUELDOS, de la Planta de DIRECTIVOS, con jornada de 44 horas 
semanales, a contar del 1 de mayo de 2017.

Esta persona no deberá rendir caución.

 
Asume sus funciones el  1 de mayo de 2017.

Impútese  el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  del  servicio 
SERVICIO NACIONAL DE MENORES, del año presupuestario vigente.

ANÓTESE, TÓMESE RAZÓN Y NOTIFÍQUESE

Solange Paola Huerta Reyes,E=solange.huerta@sename.cl 172.30.20.137 22/09/2017 Página 1 / 2

1506109665086893



Solange Paola Huerta Reyes,E=solange.huerta@sename.cl 172.30.20.137 22/09/2017 Página 2 / 2

1506109665086893


